
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., poz. 713), 
art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U . z 2019 r., poz. 1282) oraz § 
2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora ds. 
dowodów osobistych i ewidencji ludności/Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego: 

1) Marzena Krakowiak - Sekretarz Gminy, 

2) Katarzyna Bazylewicz - Inspektor ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności, 

3) Marta Cybulska - Inspektor ds. kadr. 

§2 . 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora 
ds. kadr: 

1) Marzena Krakowiak - Sekretarz Gminy, 

2) Małgorzata Szulta - Inspektor ds. płac, 

3) Marta Cybulska - Inspektor ds. kadr. 

§3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 6EAAB36B-7AFD-43FF-B17F-9E6D018B555E. Podpisany Strona ! 


